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BOSHLANGICH SINF O'QUVCHILARNING OTA-ONALARIGA PEDAGOGIK 

BILIM BERISH TEXNOLOGIYASI 

 

Tursunova Shaxnoza Sobirjonovna. 

Namangan shahar 85-maktabning Boshlang'ich sinf o'qituvchisi 

Annotatsiya: Ota-onalar bolalar tarbiyasida muhim rol o'ynaydi. Ularning bilim va 

ko'nikmalari, shuningdek, pedagogik yondashuvlari bolalarning o'qish jarayoniga bevosita 

ta'sir qiladi. Shuning uchun, boshlang'ich sinf o'quvchilarining ota-onalariga pedagogik 

bilim berish, ularning tarbiyaviy va o'quv jarayonlariga faol ishtirok etishlariga yordam 

berishi lozim. Ushbu tezisda ota-onalarga pedagogik bilim berish texnologiyalari va 

ularning ahamiyati haqida ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: pedagogik yondashuvlar, bilim, metodlar, ko'nikmalar, texnologiyalar, 

ta'lim, seminarlar, treninglar. 

Ota-onalarga pedagogik bilim berish jarayoni, avvalo, ularning o'z-o'zini 

rivojlantirish va o'qitish qobiliyatlarini oshirishga qaratilgan bo'lishi kerak. Bu jarayonda 

ota-onalarga bolalar bilan to'g'ri muloqot qilish, ularning ehtiyojlarini tushunish, 

shuningdek, bolalar tarbiyasida zamonaviy pedagogik usullarni qo'llash bo'yicha bilimlar 

berish muhimdir. Ota-onalar, o'z navbatida, bolalarining o'qish jarayonida ko'proq ishtirok 

etishlari va ularni qo'llab-quvvatlashlari uchun zarur bo'lgan bilimlarni olishlari kerak. 

Pedagogik bilim berish texnologiyalari turli shakllarda amalga oshirilishi mumkin. 

Masalan, ota-onalar uchun seminarlar, treninglar va master-klasslar tashkil etish orqali 

ularning pedagogik bilimlarini oshirish mumkin. Bu tadbirlar davomida ota-onalarga 

bolalar tarbiyasida zamonaviy pedagogik yondashuvlar, o'qitish usullari, shuningdek, 

bolalar psixologiyasi haqida ma'lumot berish lozim. Shuningdek, ota-onalarga bolalar 

bilan muloqot qilish va ularning o'z-o'zini anglashiga yordam berish bo'yicha amaliy 

mashg'ulotlar o'tkazish ham foydali bo'ladi.[1] 
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Ota-onalarga pedagogik bilim berish jarayonida, ularning tajribalaridan foydalanish 

muhimdir. Ota-onalar o'z farzandlari bilan bo'lgan tajribalarini baham ko'rishlari, 

shuningdek, bir-biriga yordam berishlari orqali o'z bilimlarini yanada kengaytirishi 

mumkin. Bu jarayon, shuningdek, ota-onalarning o'zaro munosabatlarini 

mustahkamlashga ham yordam beradi. Ota-onalarga pedagogik bilim berishning yana bir 

muhim jihati, ularning bolalar bilan o'zaro munosabatlarini yaxshilashdir. Ota-onalar 

bolalari bilan muloqot qilishda, ularning fikrlarini tinglashda va ularni qo'llab-

quvvatlashda o'z bilimlarini qo'llashlari kerak. Bu, o'z navbatida, bolalarning o'ziga bo'lgan 

ishonchini oshirishga va ularni o'qish jarayonida faol ishtirok etishga undaydi.[2] 

Pedagogik bilim berish texnologiyalari, shuningdek, ota-onalarning bolalar 

tarbiyasida o'zaro hamkorligini rivojlantirishga ham qaratilgan bo'lishi kerak. Ota-onalar 

va o'qituvchilar o'rtasida samarali muloqot o'rnatish, ularning birgalikda ishlashiga yordam 

beradi. Ota-onalar va o'qituvchilar o'rtasida o'zaro ishonch va hamkorlikni rivojlantirish, 

bolalar tarbiyasida ijobiy natijalarga erishishga yordam beradi. Ota-onalarga pedagogik 

bilim berish jarayonida, ularning ehtiyojlarini va qiziqishlarini inobatga olish muhimdir. 

Har bir ota-ona o'z farzandining xususiyatlarini, qobiliyatlarini va qiziqishlarini bilishi va 

ularga mos ravishda pedagogik bilimlarni olishlari kerak. Shuning uchun, ota-onalarga 

individual yondashuvni amalga oshirish, ularning ehtiyojlariga mos ravishda dasturlar va 

tadbirlar ishlab chiqish zarur. Ota-onalarga pedagogik bilim berish jarayonida, zamonaviy 

texnologiyalarni qo'llash ham muhimdir. Internet, mobil ilovalar va onlayn platformalar 

orqali ota-onalarga pedagogik bilimlarni taqdim etish, ularning o'z-o'zini 

rivojlantirishlariga yordam beradi. Bu texnologiyalar, shuningdek, ota-onalarning bolalari 

bilan muloqot qilish va ularni tarbiyalash jarayonida yanada samarali bo'lishlariga imkon 

beradi.[3] 

Zamonaviy texnologiyalar ota-onalarga pedagogik bilim berishda muhim ahamiyatga 

ega. Bugungi kunda texnologiyalar hayotimizning har bir jabhasiga kirib bormoqda va bu 

jarayon ta'lim sohasidan chetda qolmaydi. Ota-onalar uchun zamonaviy texnologiyalar, o'z 
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farzandlarining tarbiyasi va ta'limi bilan bog'liq bilimlarni olishda va ulardan 

foydalanishda katta imkoniyatlar yaratadi. Ota-onalar uchun pedagogik bilimlarni 

o'rganish, bolalar tarbiyasida muhim ahamiyatga ega. Ular bolalarining o'zaro 

munosabatlari, o'qish jarayoni va rivojlanishiga ta'sir ko'rsatadi. Zamonaviy texnologiyalar 

esa ota-onalarga bu bilimlarni olish va amaliyotda qo'llash imkonini beradi. Internet va 

onlayn resurslar orqali ota-onalar turli mavzularda bilimlarga ega bo'lishlari mumkin. Bu 

bilimlar ularga bolalarini qanday tarbiyalash, o'qitish va rivojlantirish haqida ko'plab 

foydali ma'lumotlar beradi. Onlayn kurslar va seminarlar ota-onalarga o'z bilimlarini 

kengaytirish va yangilash imkonini beradi. Ular mutaxassislar tomonidan olib boriladigan 

onlayn ta'lim dasturlaridan foydalanib, pedagogik bilimlarni o'rganishlari mumkin. Bu 

jarayon ota-onalarning o'zaro fikr almashishiga, tajribalarini baham ko'rishiga va bir-

biridan o'rganishiga yordam beradi. Ota-onalar onlayn kurslar orqali bolalar tarbiyasi, 

psixologiya, o'qitish usullari va boshqa muhim mavzular bo'yicha chuqur bilimlar olishlari 

mumkin. Mobil ilovalar ham ota-onalarga pedagogik bilimlarni olishda yordam beradi. 

Bolalar tarbiyasi va ta'limiga oid ko'plab mobil ilovalar mavjud bo'lib, ular ota-onalarga 

bolalar bilan muloqot qilish, o'qitish va o'yinlar orqali ta'lim berish jarayonini yanada 

qiziqarli va samarali qilish imkonini beradi. Bu ilovalar orqali ota-onalar bolalarining 

qiziqishlarini hisobga olib, ularni o'qitishga yordam beradigan interaktiv materiallar bilan 

tanishishlari mumkin. Vebinarlar va onlayn muloqot platformalari ota-onalarga 

mutaxassislar bilan bevosita muloqot qilish imkoniyatini yaratadi. Bu jarayon, ota-

onalarga o'z savollarini berish, tajribalarini baham ko'rish va boshqa ota-onalar bilan fikr 

almashish imkonini beradi. Ota-onalar vebinarlar orqali pedagogik bilimlarni o'rganish 

jarayonida o'zaro fikr almashishlari va bir-biridan o'rganishlari mumkin. Internetda mavjud 

bo'lgan turli pedagogik resurslar, maqolalar, kitoblar va videolar ota-onalarga o'z 

bilimlarini kengaytirishga yordam beradi. Ular o'z farzandlari bilan qanday muloqot qilish, 

o'qitish va tarbiyalash haqida ko'plab foydali ma'lumotlarga ega bo'lishlari mumkin. Bu 

resurslar ota-onalarga o'z farzandlarining ehtiyojlarini yaxshiroq tushunishga va ularga 

mos ravishda ta'lim berishga yordam beradi. Ijtimoiy tarmoqlar ota-onalar uchun 
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pedagogik bilimlarni baham ko'rish va bir-birlari bilan tajriba almashish imkoniyatlarini 

yaratadi. Ota-onalar ijtimoiy tarmoqlar orqali o'zaro aloqalarni mustahkamlash, bir-biridan 

o'rganish va o'z farzandlari tarbiyasida yangi g'oyalarni izlash imkoniyatiga ega. Bu 

platformalar ota-onalarga o'z fikrlarini erkin ifoda etish va bir-birlariga yordam berish 

imkoniyatini beradi. Zamonaviy texnologiyalar yordamida yaratilgan interaktiv o'quv 

materiallari ota-onalarga bolalar bilan birga o'ynab o'rganish imkonini beradi. Bu 

materiallar bolalarning qiziqishini oshiradi va o'qish jarayonini yanada qiziqarli qiladi. 

Ota-onalar bolalari bilan birga o'ynab, ularning o'zaro munosabatlarini mustahkamlashi va 

ta'lim jarayonini yanada samarali qilishlari mumkin. Masofaviy ta'lim tizimlari ota-

onalarga bolalarini qanday qilib ta'lim berish kerakligi haqida bilim olishlari mumkin. Bu 

tizimlar ota-onalarga bolalarining o'qish jarayonini kuzatish va ularga yordam berish 

imkoniyatini beradi. Ota-onalar masofaviy ta'lim orqali bolalarining o'qish jarayonini 

yaxshilash va ularni qo'llab-quvvatlash imkoniyatiga ega bo'lishadi. Ota-onalar uchun 

pedagogik bilimlarni olishda zamonaviy texnologiyalar muhim ahamiyatga ega. Ular ota-

onalarning o'z-o'zini rivojlantirishlariga, bolalar bilan muloqot qilishlariga va tarbiyaviy 

jarayonlarni yanada samarali qilishlariga yordam beradi. Zamonaviy texnologiyalar ota-

onalarga bolalar tarbiyasida yangi g'oyalarni izlash, o'z bilimlarini kengaytirish va 

amaliyotda qo'llash imkoniyatini beradi. Zamonaviy texnologiyalar ota-onalarga 

pedagogik bilim berishda ko'plab imkoniyatlar yaratadi. Bu texnologiyalar ota-onalarning 

o'zaro hamkorligini rivojlantiradi va bolalar tarbiyasida ijobiy natijalarga erishishga 

yordam beradi. Ota-onalar zamonaviy texnologiyalarni to'g'ri va samarali foydalanish 

orqali bolalarining ta'lim va tarbiyasini yanada yaxshilashlari mumkin. Bu jarayon, ota-

onalarning o'zaro fikr almashishi, tajribalarini baham ko'rishi va bir-biridan o'rganishiga 

yordam beradi. Zamonaviy texnologiyalar ota-onalar uchun pedagogik bilimlarni olish va 

ulardan foydalanishda muhim vosita bo'lib qoladi.[4] 

Xulosa: 
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Xulosa qilib aytganda, boshlang'ich sinf o'quvchilarning ota-onalariga pedagogik 

bilim berish texnologiyasi, ularning bolalar tarbiyasida faol ishtirok etishlari va o'qish 

jarayonida muvaffaqiyat qozonishlari uchun muhimdir. Ota-onalarga zamonaviy 

pedagogik yondashuvlar, muloqot usullari va bolalar psixologiyasi haqida bilim berish, 

ularning tarbiyaviy ko'nikmalarini oshirishga yordam beradi. Ota-onalar va o'qituvchilar 

o'rtasida samarali hamkorlik o'rnatish, bolalar tarbiyasida ijobiy natijalarga erishishga 

imkon yaratadi. Shuningdek, zamonaviy texnologiyalarni qo'llash, ota-onalarga pedagogik 

bilimlarni taqdim etishda yangi imkoniyatlar yaratadi. Ota-onalarga pedagogik bilim 

berish jarayoni, bolalarning o'ziga bo'lgan ishonchini oshirish va ularni muvaffaqiyatli 

tarbiyalash uchun muhim omil hisoblanadi. 
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